
UCHWAŁA  NR V/22/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zwiększenia majątku Gimnazjum w Drawsku Pomorskim  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Ra-

da Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie – Gimna-

zjum w Drawsku Pomorskim o: 

1) zmodernizowaną, wewnętrzną instalację elektryczną o łącznej wartości początkowej 

25 500,00 zł (słownie dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100); 

2) pompę centralnego ogrzewania MAGNA 3, zawór zwrotny dn 65 mm i filtr wodny sit-

kowy o łącznej wartości początkowej 5 950,00 zł (słownie : pięć tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt złotych 00/100). 

2. Przekazanie środków trwałych określonych w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym 

protokołem przekazania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Drawsku Pomorskim  

Ireneusz Gendek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C3EADD8B-C1D3-47A4-9C43-3CE3A410E17A. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

Ze względu na zły stan instalacji elektrycznej w salach lekcyjnych i korytarzach w budynku 

Gimnazjum w Drawsku Pomorskim oraz z uwagi na awarię centralnego ogrzewania przed 

sezonem grzewczym należało w trybie pilnym wymienić instalację elektryczną w trzech sa-

lach lekcyjnych i korytarzu na i piętrze (łącznik z hali sportowej) oraz pilnie wymienić pompę 

centralnego ogrzewania. Łączna wartość wyżej wymienionych robót wyniosła 30 950,00 zło-

tych . Ponieważ były to zadania inwestycyjne powyższą wartość należy przekazać do Gimna-

zjum jako zwiększenie jego majątku .  

Id: C3EADD8B-C1D3-47A4-9C43-3CE3A410E17A. Podpisany Strona 2




